
長建協発第４６１号

平成２９年１月２４日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会    

会  長  谷 村 隆 三    

［ 公 印 省 略 ］     

長崎県誰もが働きやすい職場づくり実践企業認証制度記念式の開催について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

 さて、本県においては、年齢・性別に関係なく誰もが働きやすい職場環境づく

りに取り組む優良企業を認証する標記認証制度が創設されております。

今般、同制度における初の認証企業が誕生したところであり、これを記念し、

制度創設記念式典を開催する旨、長崎県産業労働部雇用労働政策課長より周知依

頼が参っておりますのでお知らせ申し上げます。


